
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  26.09.2022  № 135-ОД

м. Бровари

Про проведення інвентаризації
майна, що знаходиться 
в комунальній власності 
Броварської міської 
територіальної громади 

З метою раціонального використання, впорядкування та ведення обліку 
комунального майна, що знаходиться в комунальній власності Броварської 
міської територіальної громади, відповідно до статті 10  Закону України «Про 
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», наказу Міністерства 
фінансів України від 02.09.2014 №879 «Про затвердження Положення про 
інвентаризацію активів та зобов’язань»,  керуючись пунктом 20 частини 4 
статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Керівникам підприємствам, установ та організацій, що належать до 
комунальної власності Броварської міської територіальної громади провести 
інвентаризацію майна станом на 01.10.2022 року у відповідності до чинного 
законодавства. 

2. Керівникам комунальних підприємств, установ та організацій 
Броварської міської ради Броварського району Київської області після 
проведення інвентаризації в термін до 01.12.2022 надати управлінню з питань 
комунальної власності та житла Броварської міської ради Броварського району 
Київської області інвентаризаційні описи основних засобів в паперовому та 
електронному вигляді.

3. Начальнику управління з питань комунальної власності та житла 
Броварської міської ради Броварського району Київської області узагальнити 
результати інвентаризації після подання інвентаризаційних описів у строк до 
31.12.2022 року.



2
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО


